



             Aктивности по предметот француски јазик за 8 одделение

Тема:„Agir pour le monde!“
Наставна содржина:глобално разбирање на дијалогот„ Agir pour le monde!“
Цел:усвојување и употреба на лексичките единици
На страна 92 во книгата прочитајте го дијалогот и за непознатите зборови 
употребете го електронскиот речник Glosbe.
Преводот запишете го во тетратка и пратете го на мојот мејл.
Наставник:Славица Тренкоска
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